GMINA ROGOW
ul. Zeromskiego 23
95-063 Rogdéw

Rogdw, dnia 21 czerwca 2024 r.

Wyjasnienia nr 1 do Specyfikacji
Warunkdw Zamdwienia

Nr sprawy: IRG.271.15.2024

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamédwieri publicznych (Dz.U. z
2023 r. poz. 1605) na zadanie pn. ,,Budowa zbiornika retencyjnego w Gminie Rogéw”.

Ogfoszenie zostato opublikowane w Biuletynie Zamdwien Publicznych pod numerem 2024/BZP
00355850 z dnia 7 czerwca 2024 r.

Gmina Rogdw z siedzibq 95 — 063 Rogdw ul. Zeromskiego 23 informuje, ze wptynety zapytania
do Specyfikacji Warunkow Zamdwienia, na ktdre udziela nastepujqgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Zgodnie z opisem w pkt 2.3 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego, nalezy zaprojektowac i wykonac
podczyszczanie wody z uzyciem osadnika [ separatora substancji ropopochodnych przed

wprowadzeniem wod do zbiornika. Jednoczesnie w punkcie 1.1.1 PFU piszq Paristwo iz Rogdow nie
posiada kanalizacji deszczowej, a z wizji lokalnej wiemy, iz wzdtuz ul. Zeromskiego nie ma rowdéw
przydroznych, a wiec brak infrastruktury ktorq mozna wpigc¢ do zbiornika i w ten sposdb go zasilic.
Jednoczesnie piszq Panistwo, iz ,,sptywajgce wody powodujg powstawanie rozlewisk na ul. Zeromskiego,
stgd pytanie czy i w jakim zakresie przewidujg Paristwo wykonanie kanalizacji deszczowej w ul.
Zeromskiego w ramach tego zlecenia. Czy moze to bedzie oddzielny, kolejny etap budowy
infrastruktury, nie objety tym zleceniem?

Odpowiedz: W celu gromadzenia wdd opadowych z terendw rolnych i ukierunkowania sptywu wody w
strone zbiornika nalezy wykonac ich ujecie w postaci budowy fragmentu kanatu tgczqgcego wpusty
uliczne w ilosci od trzech do czterech wpustéw ulicznych zlokalizowanych na trasie sptywajgcych wod -
w linii ul. Zeromskiego w sqsiedztwie projektowanego zbiornika (odcinek drogi od dziatki 37 do dziatki
nr 46; tj. od ul. Zeromskiego 6 do ul. Zeromskiego 20a).

Wody po ujeciu bedg podczyszczone poprzez zastosowanie piaskownika oraz separatora substancji
ropopochodnych. Lokalizacja wpustéw do uzgodnienia z Gming Rogdw oraz zarzqdcq drogi powiatowej
tj. Starostwem Powiatowym w Brzezinach.

Pytanie nr 2

W punkcie 2.7 piszq Panstwo, iz nalezy uzgodni¢ z Wydziatem Rozwoju Powiatu, Drog, Rolnictwa i
Ochrony Srodowiska w Brzezinach lokalizacje studni przytgczeniowey.

Prosimy o wstepne podanie orientacyjnego potozenia. Czy to ma byc studnia przytqczeniowa na terenie
tej dziatki inwestycyjnej nr 75/2 + jeden wpust deszczowy uliczny w ul. Zeromskiego na wysokosci
dziatki 75/2, czy moze nalezy przewidzie¢ projektowanie i budowe kanalizacji deszczowej wraz z
wpustami ulicznymi o dtugosci np.250m liczgc od zaprojektowanego osadnika przy zbiorniku do
parkingu przy stacji PKP.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza montaz studni przytqczeniowej na dziatce nr 75/2. W celu
gromadzenia wod opadowych z terenéw rolnych i ukierunkowania splywu wody w strone zbiornika
nalezy wykona¢ ich ujecie w postaci budowy fragmentu kanatu tgczgcego wpusty uliczne w ilosci od
trzech do czterech wpustéw ulicznych zlokalizowanych na trasie sptywajgcych woéd - w linii ul.
Zeromskiego w sgsiedztwie projektowanego zbiornika (odcinek drogi od dziatki 37 do dziatki nr 46; tj.
od ul. Zeromskiego 6 do ul. Zeromskiego 20al).



Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy razem z rozbidrkqg budynkow na dziatce rozebrano rdéwniez studnie po
kanalizacji?

Odpowiedz: Studnie po kanalizacji zostaty zlikwidowane poprzez ich opréznienie a nastepnie zasypanie.
W zakresie prac nalezy uwzgledni¢ wydobycie kregow betonowych w ilosci maksymalnie 4 sztuk (2
zbiorniki po dwa wbudowane kregi).

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie na rysunkach w ktdrym miejscu sie¢ wodociggowa zostata odcieta i w jakim
zakresie zdemontowana. Czy jesli w trakcie realizacji robdt budowlanych okaze sie, Ze nalezy
przebudowac istniejgcq infrastrukture podziemng celem usuniecia kolizji, zamawiajgcy przewiduje
roboty dodatkowe i uzupetniajgce w tym zakresie i za nie dodatkowo zapfaci?

Odpowiedz: Przytqcze wodociggowe zostato odciete poprzez zamkniecie zasuwy w drodze przy dziafce
nr ewid. 42. W zakresie prac projektowych i realizacji robét budowlanych nalezy uwzgledni¢ demontaz
rur wodociggowych na terenie dziatki oraz pod drogq do istniejgcej zasuwy. Odejscie rury
wodociggowej w kierunku dziatki 76 jest nieczynnym przewodem, po zaslepieniu moze pozosta¢ w
gruncie.

W zatqczeniu rysunek.

Pytanie nr5

Ze wzgledu na powierzchnie dziatki 725m2 oraz wymagany parametr powierzchni zbiornika min
450m2, czy dopuszczajg Paristwo realizacje placu postojowego dla pojazdéw serwisowych/ wozéw
strazy pozarnej/ pojazddéw rolniczych w postaci zatoki wzdtuz cate dtugosci dziatki réwnolegle do ul.
Zeromskiego? Rozwigzanie takie wigzato by sie z koniecznoscig przebudowy chodnika do poziomu
jezdni asfaltowej i koniecznosciq wtopienia kraweznika, tak by umozliwic pojazdom najazd kot.
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwiqzanie pod warunkiem uzyskania zgody zarzgdcy drogi
powiatowej tj. Starostwa Powiatowego Brzezinach.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia oraz ogtoszeniu o
zamdwieniu nr 2024/BZP 00355850 z dnia 7 czerwca 2024 r. zmienia sie:

e Termin sktadania ofert do dnia 27 czerwca 2024 r. do god_z. 8:00.
e Termin otwarcia ofert dnia 27 czerwca 2024 r. o god_z. 8:30.
e Termin zwigzania ofertg do dnia 26 lipca 2024 r.

Powyzsze informacje stajg sie czesciq SWZ zostajq opublikowane na stronie internetowej, na
ktorej opublikowana jest Specyfikacja Warunkdw Zamdwienia i sq dla Wykonawcdw wigzqce.

Wéjt Gminy Rogow
Daniel Kofada



